
                                                                                                                             

 
 

           Allra först måste vi tacka för ett fantastiskt 2008, trots finanskrisen så har KAK gjort 
ett rekordår, mycket beroende på en donation från upphörda Möre MK  

men i synnerhet vår SM satsning med Karlskronapokalen. Ett i det närmaste perfekt 
arrangemang från början till slut och vid ett tillfälle som kanske aldrig kommer igen. 

  
Jahaja, så var det nytt år och nya upptåg. Nya och gamla medlemmar önskas ett bra år. 

 
Till att börja med så tar vi en förklaring till de nya medlemsavgifterna 

På årsmötet 2008 beslöts att justera medlemsavgifterna till följande nivåer 
300:- Medlem med aktiv tävlingslicens föregående år 

Det vill säga att: om du haft giltig förarlicens 2008 så blir avgiften för 2009 300:- 
200:- Medlem utan förarlicens  

Det vill säga att: om förarlicens saknas eller har varit vilande under 2008 så blir avgiften 200:- 
100:- Juniorer under 15 år eller 

 medlem utan tävlingslicens som hjälp till på något av klubbens arrangemang föregående år. 
0:- Medlemmar som under året fyller 65 år eller mer 

samt de som  2008 uppklassat sin funktionärslicens eller sålt bingolotter åt klubben. 
 

På förekommen anledning har styrelsen beslutat följande 
Betalning av medlemsavgift skall vara klubben tillhanda senast på årsmötet (090314) 

Därefter stryks man ur registret och sekreteraren spärrar licenserna hos SBF 
 

Fler nya grepp  
Som ni kanske märker så är denna upplaga av Bilagar´n i A4 format 

Syftet med detta är att den skall vara läsbar om man väljer att få den med E-post 
Porto, kuvert, papper, etiketter, kopiering samt mycket tid sparas om ni väljer att få utskicket via E-post 

Det blir dessutom lättare och mycket snabbare att nå ut till er med info om tex: extra möte, ändrat datum, 
träningskväll på banan etc. 

Eventuella bilder blir ju dessutom i färg. 
 

Till er som gärna tar emot e-post var vänlig att e-posta er adress till  
leif.ohlsson@euromail.se 

PS skriv om samma adress gäller flera i familjen 
 

Verksamhetsplan 2009 
Baksidan av detta dokument innehåller verksamhetsplanen för 2009 spara gärna denna och läs lite ibland 
Eventuella ändringar meddelas vid varje nytt utskick och skall förhoppningsvis även ligga på hemsidan 

 
Nytt för detta år är motorevent på folkracebanan, tanken är att sponsorer, företag m.fl. Skall erbjudas köra 

folkracebil med tidtagning och ev. serveras lite mat.  
Tankarna bakom detta är många, bla. Öka nyttjandet av banan, knyta sponsorer, utöka inkomsterna, kanske locka 

nya medlemmar och förare 
 

Nämnas bör att vi planerar en ombyggnad av Törnerydsbanan som kanske kommer att påbörjas mycket snart, 
offerter är begärda och planer finns, dock har inga beslut fattats ännu. 

Vi kommer att släppa information snarast och ni som lämnat era e-adresser får veta först. 
 

Nya tankar om att köra paralellrace på Törneryd finns också, tester skall genomföras under året. 
 

Rallydag 6/6 
Det blir ingen Karlskronapokal detta år, det beslutades för länge sedan då tävlingsledningen anser sig behöva ett 

sabbatsår efter SM urladdningen 2008. Dock skall vi genomföra en rallydag där klubben anordnar en SS som 
körs flera gånger, klubbens förare deltager gratis mot skjuts av VIP gäster. Ev. kommer sträckan att ligga nära 

Törneryd och banan skall då vara HQ. Tro mej eller ej men då är det hitvarning.   
    

Med varm hälsning styrelsen 


